
 
Area Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Servizi agli Studenti 
Ufficio Ammissioni  

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Stefano Silli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3546 
0 

areatecnoscientifica.ammissioni@amm.units.it 

  

 

  
Oggetto: Rettifica del bando per l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo 

unico in Architettura - classe LM-4R - per gli anni accademici 2024/2025 e 
2025/2026. 

LA RETTRICE 

Visti  i bandi per l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in 
Architettura - classe LM-4R - per l’anno accademico 2024/2025 e per 
l’anno accademico 2025/2026 emanati rispettivamente con decreto 
rettorale 5 giugno 2024, n. 714 e 28 maggio 2025, n. 531; 

Considerato  che l’articolo 7 dei bandi sopra indicati stabilisce che gli obblighi formativi 
aggiuntivi (OFA) devono essere assolti entro il mese di settembre 
dell’anno accademico di immatricolazione; 

Vista  la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura, riguardante la richiesta di rettifica della scadenza per 
l’assolvimento degli OFA; 

Considerata  l’opportunità di armonizzare le scadenze con il calendario accademico di 
Ateneo, garantendo agli studenti i tempi per l’assolvimento degli OFA; 

DECRETA 

Art. 1 –  di rettificare l’articolo 7 dei bandi per l’ammissione al corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Architettura - classe LM-4R - per l’anno 
accademico 2024/2025 e per l’anno accademico 2025/2026 citati in 
premessa, posticipando la scadenza per l’assolvimento degli Obblighi 
Formativi Aggiuntivi (OFA) al termine della sessione straordinaria dell’anno 
accademico di immatricolazione (31 Marzo), in conformità al calendario 
accademico di Ateneo. 

Art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Ammissioni dell’esecuzione di questo provvedimento, 
che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 La Rettrice 

 f.to prof.ssa Donata Vianelli 


		2026-01-20T20:37:36+0100
	IT
	Donata Vianelli




